cumque Lesmorensis praedictus esset in ostio Limi-

ricensis ecclesiae constitutus,dictus Thoraas Dei ti-

morepostpositomanusinjecitlemerariasineumdem

etsibi litleris jamdictorumarchiepipcopiTuamensis

etepiscopiDuacensisamanibusipsiviolenteravuisis,

evaginatogladiosicipsumconatusestdecollarequod

ictusaspereferientis,aquodivinapotentiaipsumepi-

scopum liberavit, in ostium defluens memoratum,
ibidem perennis memoriae vestigia dereliquit.

Quem,quia id proesumpserat ipsis judicibus astan-

tibus et cernentibus lantum scelus, denuntiarunt

publice anathemati subjacere; ipsi Waterfordensi

episcopo arctius inhibentes ne communicare in

aliquo praesumeret clerico memoralo. Sed idem
episcopus inhibitionem hujusmodivi]ipendens,tam

in corporali quem in spirituali mensaeadem die ac

deinceps ipsi Thomae communicare non metuit,

quemadmodumper testes didicerantjudices supra-

dicti. Et licet idem episcopus in testes et eorum
testificata eadem die objicere noluisset,ac ab ipso-

rumconspectucontumax discessisset,ad ipsius ma-
litiam convincendum non solum ei alterum, sed

etiam tertium et quartum diem ad ultimum, eidem

peremptorium indixerunl.

Quo nullatenus comparente, nec sufficientem ad

eos responsalera mittente,dumipsis per attestatio-

nesquasnobis sub sigillis suisdicti judicesdestina-

runt, de violentia ipsi Lesmorensi a Waterfordensi

episcopoirrogata et injectione violentarum manum
constitisset, assidentibus eis viris prudentibus et

discretis, tam ipsum in canonem latae sententia3

incidissequam omnes fautores suos,candeli3 accen-

sis et pulsatis campanis cxcommunicatos publice

nuntiarunt, auctorilate nostra praemisso archicpi-

scopo injungentes ut ipsum exeommunicatum per

suam faceret provincium nuntiari, et sibi rerum

conrirrnandam. Quocirca fraternitati vestrae per

apostolica scripta praecipiendo mandamus quatenus

praedictas sententias, sicut rationabiliter sunt pro-

latae, faciatis usque ad satisfactionem condignam

per censuramecclesiasticara appellationeremotain-

violabiliter observari, contradictores,si qui fuerint,

vel rebelles per subtraclionem beneficiorum, si ne-

cesse fuerit.sublato appellationis obstaculo compe-

scendo. Ut autem dictus Wateriordensis episcopus

de sua non possit malitia gloriari, eumdem cum
litteris vestris ad nostrara prffisentiam dirigatis.

Quod si non oranes, etc, duo vestrum, etc.

Datum Signiae, vi Kal. Julii, anno xv.

CXLII.

n CREMONENSI ET VERCELLENSI EPISCOPIS APOSTOLlCvE

SEDIS LEGATIS, ET REGINENSI ELECTO.